Serial animasi dengan

karakter Nussa dan Rara ini menjadi contoh tontonan yang edukatif bagi

anak-anak dan keluarga. Serial Nussa Juga pernah tayang di NET TV dan

Astro TV Malaysia selama Ramadhan.

KPI, Kemenpora, MUI, dan Bank Syariah Mandiri menyelenggarakan

acara Anugerah Syiar Ramadhan 1440 H/2019 M dan memberikan

penghargaan kepada The Little Giantz (rumah produksi Nussa) sebagai

Production House Inspirasi Pemuda Indonesia.

(https://www.ayosemarang.com/read/2019/12/13/48

829/raih-penghargaan-ffi-2019-serialnussa-bakal-diangkat-ke-layar lebar.

Diakses pada tanggal 6/3/2020 14.50)